
Рым-гайка Alpha Mile DIN 582
M8
AM-DIN582-8

Описание
Рым-гайка предназначена для создания такелажных приспособлений, а также для крепления цепей и тросов,
для растяжки.

Устанавливается путем закручивания на резьбовой стержень соответствующего диаметра.

Информация для заказа:

Тип
 

d1, 
диаметр 
гайки, 
мм
 

Шаг 
резьбы, 
мм
 

d2, 
внутренний 
диаметр 
кольца, мм
 

d3, внешний 
диаметр 
кольца, мм
 

h, 
высота,мм
 

AM-DIN582-8 М8
 

1,25
 

20
 

36
 

36
 

AM-DIN582-10 М10
 

1,50
 

25
 

45
 

45
 

AM-DIN582-12 М12
 

1,75
 

30
 

54
 

53
 

Общие
Вид арматуры Такелаж 

Материал: Сталь 

Температура эксплуатации, °C от -60 до 40 

ВЕС, КГ 0,046

ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru
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