



Рым-гайка Alpha Mile DIN 582 M8

AM-DIN582-8

Описание

Рым-гайка предназначена для создания такелажных приспособлений, а также для крепления цепей и тросов, для растяжки.

Устанавливается путем закручивания на резьбовой стержень соответствующего диаметра.

Информация для заказа:

Тип	d1, диаметр гайки, мм	Шаг резьбы, мм	d2, внутренний диаметр кольца, мм	d3, внешний диаметр кольца, мм	h, высота,мм
AM-DIN582-8	M8	1,25	20	36	36
AM-DIN582-10	M10	1,50	25	45	45
AM-DIN582-12	M12	1,75	30	54	53

Общие

Вид арматуры Такелаж

Материал: Сталь

Температура эксплуатации, °С от -60 до 40

BEC, KΓ 0,046